
 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número - 

Minuta - Licitação: 31 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2021 cotaCredenciamento: 0 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-246-FNUIBAZGNAAWOE-5 - Emitido por: RAFAEL FAVRETTO 25/03/2021 14:18:10 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação 
Para Aquisição de Bens 

31/2021 
Processo Administrativo: 31/2021 

   

Ao Sr(a). PAULO SERGIO BOFF tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações. 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 31/2021, o(s) 
participante(s): 
 
  

74780 - FUNILARIA SAO MIGUEL LTDA 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

3 CUBA CONFECCIONADA TOTALMENTE EM AÇO INOX, 
INCLUSIVE AS PERNAS, PÉS REDONDOS OU 
QUADRADOS COM CUBA TODA SOLDADA, MEDIDAS 
1,50X70X85CM. 

UNIDADE  1 R$2.100,00 R$2.100,00 

    
Total do Fornecedor: R$2.100,00 

187321 - SONHARE MÓVEIS SOB MEDIDA LTDA 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 TAMPO DE FÓRMICA PARA MESA, MEDINDO 
2MX80CMX30MM 

UNIDADE  1 R$480,00 R$480,00 

2 BALCÃO EM MDF MEDINDO 2MX88CMX70CM UNIDADE  2 R$1.822,00 R$3.644,00     
Total do Fornecedor: R$4.124,00 

 

Barra Bonita, 23 de março de 2021. 
   

___________________________________ 
PAULO SERGIO BOFF 

Secretário de Administração e Fazenda 
CPF: 020.586.589-57 

 


